



Powiatowa Rada Rynku Pracy w Kętrzynie

Protokół Nr 5/2016

Z posiedzenia Powiatowej Rady Rynku Pracy w Kętrzynie

w dniu 13.12.2016r.

Posiedzenie odbyło się w siedzibie Starostwa Powiatowego w Kętrzynie mieszczącego się
przy pl. Grunwaldzkim 1.

W posiedzeniu wzięli udział:

1. Michał Jerzy Krasiński – przewodniczący Powiatowej Rady Rynku Pracy
2. Cybulski Andrzej – członek Powiatowej Rady Rynku Pracy
3. Rafał Rypina – członek Powiatowej Rady Rynku Pracy
4. Ryszard Starzyński – członek Powiatowej Rady Rynku Pracy
5. Beata Górska – członek Powiatowej Rady Rynku Pracy
6. Zygmunt Andrzej – członek Powiatowej Rady Rynku Pracy

O godzinie 13:00 posiedzenie otworzył Pan Michał Jerzy Krasiński przewodniczący Powiatowej Rady Rynku Pracy. Następnie przyjęto porządek obrad przez członków Powiatowej Rady Rynku Pracy. Nikt nie złożył propozycji dotyczącej zmiany porządku obrad.

Na wstępie spotkania Pan Przewodniczący omówił plany jakie ma w stosunku do Powiatowej Rady Rynku Pracy w roku 2017r. Zapowiedział, że na pierwszym spotkaniu, na którym będzie między innymi opiniowany podział środków, przedstawi do dyskusji ramowy program działania. Pan Przewodniczący chciałby, aby chociaż raz zaprosić na posiedzenie przedstawiciela z Ministerstwa Pracy i porozmawiać o dobrych praktykach województw, bo jak zauważył są województwa i powiaty gdzie bezrobocie jest mniejsze. Wiadomo, że są to uwarunkowania nie tylko biznesowe ale i przemysłowe. Warto byłoby porozmawiać z rządem czy władzą centralną na temat wsparcia takich rejonów, powiatów czy województw takich jak Warmia i Mazury. Widzimy, że dotychczasowe aspekty walki z bezrobociem nie sprawdzają się. Dlatego uważa, że spotkania z przedstawicielem z Ministerstwa czy z Urzędów Wojewódzkich mogą pomóc w walce z bezrobociem. Sam Powiat czy Powiatowy Urząd Pracy nie może zostać sam z tym tematem. Należało by spotkać się i porozmawiać jak walka z bezrobociem w tych najniższych szczeblach czyli w gminach i powiatach ma wyglądać. Powiatowa Rada Rynku Pracy musi bardziej dynamicznie działać. Pan Przewodniczący na przyszłym posiedzeniu chciałby również zaproponować uzupełnienie składu rady, ponieważ jeden członek zrezygnował. Chiałby zaproponować kandydaturę Wójta Gminy Wiejskiej Kętrzyn. Zwrócił się do członków rady, aby i oni zaproponowali swoich kandydatów na to wolne miejsce.

Następnie Pan Przewodniczący otworzył dyskusję.

Głos zabrał Pan Grzegorz Prokop Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy i poinformował członków, że najprawdopodobniej w styczniu przedstawiciel ministerstwa chce przyjechać z wizytą do Kętrzyna. Prosił członków rady o obecność na tym spotkaniu.



Powiatowa Rada Rynku Pracy w Kętrzynie

Następnie głos zabrała Pani Beata Górka i zaproponowała też spotkanie z dyrektorami MOPS i GOPS, aby i oni mogli się wypowiedzieć na temat potrzeb, jakie mają osoby bezrobotne. Do dyskusji przyłączył się Pan Andrzej Zygmunt. Przypomniał, że firma Philips cały czas poszukuje pracowników. Praca jest, ale brakuje osób chętnych do pracy. Na produkcji zatrudniani są obcokrajowcy, a także ludzie, którzy są dowożeni z Piły. Firma Philips oferuje również pracę weekendową, dla osób zatrudnionych w innych zakładach pracy.

Podsumowując dyskusję Pan Przewodniczący zwrócił się do członków rady aby przedstawili swoje pomysły na współpracę z Powiatową Radą Rynku Pracy w 2017 roku.

Na zakończenie obrad Przewodniczący Pan Michał Jerzy Krasiński podziękował obecnym za przybycie złożył życzenia świąteczne i noworoczne dla wszystkich zgromadzonych na Radzie Rynku Pracy i zakończył posiedzenie Rady.

**Przewodniczący
Powiatowej Rady Rynku Pracy**

Michał Jerzy Krasiński

Protokolant: Beata Pierzchanowska

Pl. Grunwaldzki 1 11-400 Kętrzyn,
tel. 89 751 75 00, fax 89 751 24 01,
starostwo@starostwo.ketrzyn.pl
www.starostwo.ketrzyn.pl

ul. Pocztowa 11 11-400 Kętrzyn
tel. 89 752 57 30, fax 89 752 57 31
poczta@ketrzyn.praca.gov.pl
www.ketrzyn.praca.gov.pl